
Nabídka č.:
Datum:

576 393 Kč 1 kpl 576 393 Kč
85 436 Kč 1 kpl 85 436 Kč

Kondenzační kotel 101440 1 kpl 101 440 Kč
Celková cena v Kč bez DPH  763 269 Kč
DPH % 21 160 286 Kč
Celková cena s DPH : 923 555 Kč
DPH- bude stanoveno, dle platných daňových zákonů v době realizace akce 

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na spolupráci.

VypraZKM Praha   Kutzendörfer Daniel 
www.zkm.cz telefon:

e-mail:

Tepelné čerpadlo
Tělesa

n-220504
22.06.2022

Cenová nabídka orientační- Administrativní budova
Rekapitulace 

Akce: Úřad Klánovice

Poznámka : Tato cena je pouze orientační, Objednatel souhlasí s tím, že prodávající je
oprávněn zvýšit cenu zboží, pokud dojde ke zvýšení cen od dodavatelů v období mezi
objednáním a dodáním zboží.Jsou to dopředu nepředvídatelné náklady vzniklé
světovou ekonomicko-dodavatelskou krizí.Ceny jednotlivých etap nelze realizovat
samostatně.

Záruční doba :

V ceně není zahrnuto:  malování, odvozu suti a zeminy, bez  materiálu, který není obsažen 
ve výpisu materiálu, bez zařízení staveniště vč.spotřebované energie a vody, bez projektů 
skutečného provedení, bez dílenské dokumentace, dokumentace skutečného provedení, bez 
protipožárních ucpávek,bez silového přívodu do strojovny tep.čerpadel.

dkutz@zkm.cz

ZKM Praha, s.r.o., Květnového vítězství 2/85, 149 00 Praha 4 - Háje

materiál, dle výrobců

montáž  36 měsíců 

603 198 617

mailto:dkutz@zkm.cz


ORIENTAČNÍ VÝPIS MATERIÁLU 

MATERIÁL POČET JEDNOTKA  JEDNOTNÁ 
CENA 

 CELKOVÁ 
CENA 

CELKOVÁ CENA   576 393,00 Kč 

Dodávka Neota 462 989,00 Kč 
Tepelné čerpadlo vzduch/voda Neota Neoré TG 14 TH HP 2 kpl   175 260,00 Kč 350 520,00 Kč  
Switch + směřovač 1 kpl          890,00 Kč 890,00 Kč        
Neota Route - vzdálený přístup 1 kpl          500,00 Kč 500,00 Kč        
Konzole Neoré 2 kpl       2 862,00 Kč 5 724,00 Kč     
Vana kondenzátu Pancake Neo vyhřívaná 2 kpl       6 758,00 Kč 13 516,00 Kč    
Akumulační nádrž 300 1 kpl     19 124,00 Kč 19 124,00 Kč    
Elektrická topná příruba 6 kW 1 ks       7 365,00 Kč 7 365,00 Kč     
Teplotní čidla 5 ks          450,00 Kč 2 250,00 Kč     
Prodloužení záruky na 5 let v ceně tepelného čerpadla 1 kpl                 -   Kč -  Kč              
demontáž stávající strojovny 1 kpl       5 000,00 Kč 5 000,00 Kč     
Montáž tepelného čerpadla 2 kpl     11 000,00 Kč 22 000,00 Kč    
Montáž ovládací jednotky 1 kpl       2 900,00 Kč 2 900,00 Kč     
Montáž elektrické přiruby 1 kpl          500,00 Kč 500,00 Kč        
Montáž akumulačního zásobníku 1 kpl       3 500,00 Kč 3 500,00 Kč     
Montáž elektro a MaR strojovny 1 kpl       9 100,00 Kč 9 100,00 Kč     
Kompletace strojovny 1 kpl     12 000,00 Kč 12 000,00 Kč    
Ostatní materiál - Nosný, drobný, těsnící, kotvící, elektro (kabeláž, lišty) materiál 1 kpl       8 100,00 Kč 8 100,00 Kč     

Armatury, potrubí 72 804,00 Kč   
Kulový kohout s páčkou DN 5/4" 4 ks       1 013,00 Kč 4 052,00 Kč     
Kulový kohout s páčkou DN 1" 6 ks          622,00 Kč 3 732,00 Kč     
Oběhové čerpadlo Grundfos  Alpha 2  25-60 1 ks       6 756,00 Kč 6 756,00 Kč     
Magnetický odlučovač nečistot Flamco Clean Smart 5/4" 1 ks       5 496,00 Kč 5 496,00 Kč     
Zpětný ventil DN 1" 3 ks          472,00 Kč 1 416,00 Kč     
Kulový kohout s vypouštěním MK DN 20 1 ks          572,00 Kč 572,00 Kč        
Vypouštěcí kohout  DN 15 6 ks          279,00 Kč 1 674,00 Kč     
Expanzní nádoba REFLEX N50 1 kpl       1 699,00 Kč 1 699,00 Kč     
Manometr 0 - 400 kPa 1 ks          500,00 Kč 500,00 Kč        
Teploměr 0 - 120°C 1 ks          500,00 Kč 500,00 Kč        
Automatický odvzdušňovací ventil DN 10 Flexvent  1/2" 2 ks          239,00 Kč 478,00 Kč        
Měděné fitinky  - již součástí Cu potrubí 1 kpl                 -   Kč -  Kč              
Měděná trubka lisovaná DN28 8 m       1 127,00 Kč 9 016,00 Kč     
Tepelná izolace DG 28/13 včetně montáže 8 m            71,00 Kč 568,00 Kč        
Chladivové potrubí 3/8x5/8 24 m          625,00 Kč 15 000,00 Kč    
Chránička flexalen 4 m       1 350,00 Kč 5 400,00 Kč     
Upevňovací objímky dvoušroubové + šrouby, podložky, hmoždinky 1 kpl       9 900,00 Kč 9 900,00 Kč     
Klipsy 1 bal            45,00 Kč 45,00 Kč          
Ostatní materiál je ponechán na specifikaci mont. firmy. 1 kpl       6 000,00 Kč 6 000,00 Kč     

Ostatní 40 600,00 Kč   
Tlaková zkouška 1 kpl       1 000,00 Kč 1 000,00 Kč     
Proplach, napuštění, odvzdušnění 1 kpl       2 100,00 Kč 2 100,00 Kč     
Doprava 1 kpl       7 000,00 Kč 7 000,00 Kč     
stavební a bourací práce pro rozvod,včetně začištění 1 kpl       6 000,00 Kč 6 000,00 Kč     
Zemní práce (odvod kondenzátu, základy pro TČ 1 kpl     20 000,00 Kč 20 000,00 Kč    
Seřízení TČ, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 1 kpl       4 500,00 Kč 4 500,00 Kč     



Stránka 3 z 4

Nabídka č.:
Datum:

cena počet m.j. celkem
990 Kč 10 kpl 9 900 Kč
500 Kč 10 kpl 5 000 Kč
562 Kč 20 ks 11 240 Kč

3 389 Kč 1 ks 3 389 Kč
6 921 Kč 3 ks 20 763 Kč
2 421 Kč 1 ks 2 421 Kč
5 618 Kč 2 ks 11 236 Kč
5 688 Kč 2 ks 11 376 Kč
7 411 Kč 1 ks 7 411 Kč
2 700 Kč 1 kpl 2 700 Kč

85 436 Kč

Kutzendörfer telefon:
ZKM Praha, s.r.o. gsm:

fax:
e-mail:

IČ 43005721
ZKM Praha, s.r.o., Rosečská 29, 140 00 Praha 4 

+420 267 910 619
+420 603 198 611
+420 267 910 622

Celková cena v Kč bez DPH 21%

popis
montáž otopného tělesa
demontáž st.těles
svěrné šroubení 3/4",TH
Korado Radik VK 21- 600/600 Ral9016 
Korado Radik VK 33- 600/1200 Ral9016 
Korado Radik VK 11- 500/500 Ral9016
Korado Radik VK 22- 500/1600 Ral9016
Korado Radik VK 33- 300/1400 Ral9016
Korado Radik VK 33- 300/2300 Ral9016
doprava 

budova úřadu U Besedy 300

Městská část Praha Klánovice
30.05.2022

Orientační cenová nabídka-výměna těles



ORIENTAČNÍ VÝPIS MATERIÁLU 

MATERIÁL POČET JEDNOTKA  JEDNOTNÁ 
CENA 

 CELKOVÁ 
CENA 

CELKOVÁ CENA   101 440,00 Kč 

Dodávka Baxi 99 640,00 Kč   
Kondenzační  kotel Baxi Luna Platinum + 1.32 1 kpl     49 116,00 Kč 49 116,00 Kč    
Úpravy pro napojení na akumulační nádobu a plynového potrubí 1 kpl       3 400,00 Kč 3 400,00 Kč     
Osazení nového kotle ,demontáž stávajícího zařízení,likvidace 1 kpl       6 800,00 Kč 6 800,00 Kč     
Kulové kohouty a vypouštěcí ventily 1 kpl       2 100,00 Kč 2 100,00 Kč     
Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 1 kpl       3 400,00 Kč 3 400,00 Kč     
Komnínová vložka Brilon pr. 80mm - 15m, poklop, revizní kus, koleno, odkouření 
80/125 1 kpl     21 060,00 Kč     21 060,00 Kč 
Montáž komína a odkouření 1 kpl       5 600,00 Kč 5 600,00 Kč     
Odvod kondenzátu, napojení na stávající odpadní potrubí 1 kpl       1 664,00 Kč 1 664,00 Kč     
Příprava otvoru pro odkouření, stavební začištění 1 kpl       3 000,00 Kč 3 000,00 Kč     
Revize komína 1 kpl       2 000,00 Kč 2 000,00 Kč     
Revize plynu - pouze nový spotřebič 1 kpl       1 500,00 Kč 1 500,00 Kč     

Ostatní 1 800,00 Kč     
Doprava 1 kpl       1 800,00 Kč 1 800,00 Kč     


	Rekapitulace
	Tepelné čerpadlo
	Tělesa
	Kondenzační kotel

